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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА 
РАСПОРЯЖЕНИЕ

   главы администрации

15 февраля 2017 г.
                                                           № 112-р                                     

г. Горловка

О передаче земельных
участков в аренду


По результатам рассмотрения заявлений физических и юридических лиц о передаче земельных участков в аренду, руководствуясь пунктами 5.1, 5.2, 6.1, 6.3 Временного порядка предоставления в постоянное пользование и передачи в аренду земельных участков на территории Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 02 сентября 2015 года № 17-15, пунктами 1.2, 3.4.1, 4.1 Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка от 13 февраля 2015 года № 1-р
1.  Передать земельные участки в аренду физическим и юридическим лицам согласно перечню (прилагается).
2. Утвердить проекты землеустройства относительно отвода земельных участков, указанные в пунктах 1, 5, 6 приложения  к распоряжению.
             3.  Разъяснить лицам, указанным в приложении о необходимости регистрации права аренды земельных участков на основании договоров, заключённых с администрацией города в порядке, предусмотренном действующим законодательством.

И.о. главы администрации                                                      И.С. ПРИХОДЬКО    
                                                                                                                                                                               Приложение 
                                                                                                                                                                               к распоряжению главы администрации

                                                                                                                                                                               от 15.02.2017 года  № 112-р
Перечень физических и юридических лиц, которым передаются земельные участки в аренду

	 № п/п
	Наименование землепользователя
	Идентификационный номер

(код)

землеполь-

зователя
	Адрес  регистрации землепользователя
	Кадастровый номер земельного участка
	Место расположения земельного участка
	Площадь земельного участка, 

га
	Категория земель, из которой передается земельный участок
	Вид использования земельного участка
	Категория земель, в которую передается земельный участок
	Срок аренды земель-ного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «ИНВЕСТИЦИОН-НАЯ ТОРГОВАЯ СЕТЬ»
	-
	-
	1410600000:02:005:0291

	ул. Великан (около дома № 33), Центрально-Городской район, 
г. Горловка


	0,0055

	жилой и общественной застройки
	размещение временного сооружения (торгового павильона)


	жилой и общественной застройки
	1 год

	
	
	
	
	1410600000:01:007:0549

	ул. 40 лет Украины (около дома № 72), Калининский район,

г. Горловка
	0,0064
	жилой и общественной застройки
	размещение временного сооружения (торгового павильона)


	жилой и общественной застройки
	1 год

	
	
	
	
	1410600000:01:003:0431

	ул. Пересыпкина, 12, Калининский район, 

г. Горловка
	0,0057
	жилой и общественной застройки
	размещение 
малой архитектурной формы (торгово-

го павильона по реализации хлеба
и хлебобулочных изделий)
	жилой и общественной застройки
	1 год

	
	
	
	
	1410600000:03:003:0474

	ул. Черняховского, Никитовский район, 

г. Горловка
	0,0058
	жилой и общественной застройки
	размещение 
малой архитектурной формы (торгово-

го павильона по реализации хлеба
и хлебобулочных изделий)
	жилой и общественной застройки
	1 год

	2.
	Торговое предприятие коллективной собственности магазин № 89 «СПУТНИК»
	-
	-
	1410600000:03:004:0359

	ул. Королева, Никитовский район, 

г. Горловка
	0,3368
	жилой и общественной застройки
	   обслуживание торговых рядов
	жилой и общественной застройки
	1 год


                                                                                                                           2                                                                       Продолжение приложения 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	3.
	Гражданин 


	-
	-
	1410600000:03:004:0755

	ул. Пустельникова, 90, Никитовский район , г. Горловка
	0,1000
	жилой и общественной застройки
	  строительство и обслуживание
   жилого дома, хозяйственных

построек и сооружений
	жилой и общественной застройки
	3 года

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «ДИАД»
	
	
	1410600000:03:003:0076

	ул. Промышленная, 1а, 1б, Никитовский район, г. Горловка
	5,3856

	промышлен-ности, тран-спорта, связи, энергетики, обороны и другого назначения
	обслуживание зданий 

и сооружений
	промышлен-ности, тран-спорта, связи, энергетики, обороны и другого назначения
	3 года

	5.
	Гражданка


	
	
	1410600000:01:017:0386

	ул. Волочаевская, Калининский район, 

г. Горловка
	0,1200
	жилой и общественной застройки
	ведение садоводства
	сельскохозяй-ственного назначения
	10 лет

	6.
	Гражданин


	
	
	1410600000:01:017:0387

	ул. Волочаевская, Калининский район, 

г. Горловка
	0,1200
	жилой и общественной застройки
	ведение садоводства
	сельскохозяй-ственного назначения
	10 лет

	7.
	Гражданка


	-
	-
	1410600000:02:009:0717

	просп. Ленина, 41/1, Центрально-Городской район, 
г. Горловка
	0,0027
	жилой и общественной застройки
	организация отдельного входа

к встроенному нежилому помещению
	жилой и общественной застройки
	1 год

	8.
	Гражданин


	
	
	1410600000:01:003:0292

	ул. Пересыпкина, 10а, Калининский район, 

г. Горловка


	0,0556
	жилой и общественной застройки
	обслуживание магазина
	жилой и общественной застройки
	1 год

	
	
	
	
	1410600000:01:003:0295

	ул. Пересыпкина, 10а, Калининский район, 

г. Горловка


	0,0030
	жилой и общественной застройки
	обслуживание магазина
	жилой и общественной застройки
	1 год

	9.
	Физическое лицо-предприниматель


	-
	-
	1410600000:02:016:0281

	ул. Нестерова, 82б, Центрально-Городской район, 
г. Горловка
	0,0120
	жилой и общественной застройки
	обслуживание магазина
	жилой и общественной застройки
	1 год


Управляющий делами администрации                                                                                                                     Н.Ю. Ботвина
     Перечень физических и юридических лиц, которым 

     передаются земельные участки в аренду, подготовлен
     управлением муниципального  развития  администрации г. Горловка
Начальник управления                                                                                                                                                Л.М. Дидур
